Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

И З В Е Щ Е Н И Е  № 11
Форма по ОКУД

от " 26 " _______ марта  20 14 г. Дата
по ОКПО

Учреждение (отправител МКУ "Управление образования" г. Рубцовска  Глава по БК
по ОКПО

Учреждение (получател М БОУ'Средняя общеобразовательная школа № 11" Глава по БК

Настоящим подтверждается осуществление расчетов между учреждениями с отражением

следующих записей:

Содержание записи
Учреждение (отправитель) Учреждение (получатель)
номер счета сумма, руб. номер счета сумма, руб.

дебет кредит дебет кредит
1 2 3 4 5 6 7

1.

Комплект компьютерного
оборудования № 1 (согласно

спецификации по приказу № 15
от 15.01.2014)

140120241 110631410 52406,00 410631310 440110180 52406,00

2
Световозвращающие

приспособления
120 шт. х 24,00 руб

140120241 110536440 2880,00 410536340 440110180 2880,00

3
Литература по

энергосбережению:
3/6 02 3422,00 з/б22 3422,00

брошюры 75 шт х 12,40 = 930,00

плаката 4 шт х 23,00 = 92,00

DVD 2 шт х 1200,00 = 2400,00

Итого X X 58708,00 X X 58708,00

КОДЫ
0504805

26.03.2014

Приложение документов

Отправитель "Управление образования"

Руководитель
■ учреждения
(уполномо
ченное лицо) ‘'(подпись)

бЮОДОДЮ» i |
Главный бухгалтер
учреждения
( \  пол номо- ^(уг
ченное лицо)

А.А. Мищерин
(расшифровка подписи)

Е.Д. Харитонова
(подпись^ (расшифровка подписи)

МБОУ "COLL1 № 11"

26 " марта 2014 г " 26 " марта 20 14 г.

А.В. Мартинюк
(расшифровка подписи)

А.В. Болотникова
(расшифровка подписи)